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Strategien skal være et sentralt verktøy for rekruttering

Strategien skal gjøre det lett for frivillige å kommunisere vår
politikk og aktivitet

Strategien skal bidra til mer synlighet i media

§1.1 Klart vi kan forandre verden! Changemaker arbeider for å fjerne de
grunnleggende årsakene til global urettferdighet. Vi vil bevisstgjøre
ungdom til handling ved å gi dem handlingsalternativ i kampen for en
rettferdig verden. Vi jobber med temaene fred, klima og miljø, handel,
gjeld og kapitalflukt, og global helse. For å løse de globale
utfordringene og strukturelle problemene er det helt nødvendig å se
dem i sammenheng. Vi er partipolitisk uavhengig og livssynsåpen. 

Changemaker når ut til langt flere enn før. Vi har særlig hatt suksess på
Instagram, med informative og faglige poster. Vår tilstedeværelse i
sosiale medier på situasjonen i Midtøsten har gjort oss til en naturlig
stemme i utenrikspolitikken, samtidig som flere aktører enn før
engasjerer seg på felt hvor vi tidligere har skilt oss ut. Vi opplever en
positiv trend med flere frivillige som ønsker å engasjere som følge av
vårt innhold og engasjement.



Vi skal prioritere å kommunisere de politiske sakene som er vedtatt i
handlingsplanen. Vi skal jobbe strategisk og langsiktig, og tilpasse
kommunikasjonen vår etter det skiftende politiske rommet.

Tiltak:
Medieplanen skal brukes strategisk for å planlegge innhold i god tid
Benytte felles kanaler for deling av saker som foregår i den offentlige
debatten
Sentralstyret og politiske utvalg skal bistå med innholdsproduksjon
Ressursmappa for kommunikasjon skal brukes til hjelp og inspirasjon

Vår kommunikasjon skal bidra til rekruttering. Vi oppfordrer våre
tillitsvalgte til å bruke våre sosiale medier.

Tiltak:
Informasjon om hvordan politiske utvalg jobber, og hvordan en kan bli
med i utvalget skal til enhver tid være tilgjengelig på nettsiden
Informasjon til lokalgruppeleder og tilhørende fadder skal til enhver
tid være tilgjengelig på nettsiden
I sosiale medier skal det balanseres mellom tyngre og faglig innhold og
å vise ansikt og aktivitet
Det skal legges en verve- og mobiliseringsplan for CM-året. Ansvarlige
i sentralstyret og på kontoret skal delta i planleggingsarbeidet
Sentralstyret og politiske utvalg skal benytte DILD-metoden i
planlegging av sitt innhold og arrangementer



Vår mest brukte og høyst prioriterte plattform. Vi
bruker plattformen til å publisere politiske poster,
skape debatt og vise aktivitet.

Brukes til å opprette arrangementer, og krysspublisere
med instagram. Her når vi ut til en eldre målgruppe,
som inkluderer faste givere og andre inntektskilder.

Brukes til å publisere lavterskel, lekne og informative
videoer, der fokuset er å vise hvem vi er som
organisasjon. På Tiktok er vi mer kreative og personlige.

I tradisjonelle medier kommer vi med leserinnlegg og
andre uttalelser. Målet med slik kommunikasjon er å
påvirke politikere, næringsliv, partnere og øvrig
befolkning. 

Nettsiden vår skal være et sted med informasjon om
Changemaker, hvordan de kan engasjere seg, hva vår
politikk er, relevante nyheter om vår aktivitet.
Twitter/X og Threads er per dags dato ikke en
prioritet, men gode plattformer for å komme på
dagsordenen til politikere og delta i debatter.
LinkedIn er per dags dato ikke en prioritet, men er en
enkelt måte å få god rekkevidde på innlegg. Bra sted
å publisere oppdateringer på hva vi som organisasjon
gjør.

ANDRE
MEDIER



1. Elever på videregående- og folkehøgskole
Hvorfor? Langsiktig rekruttering, engasjement i sentrale verv
Hvordan? Instagram, Tiktok, leserinnlegg, besøk til skoler og steder vi
har eller ønsker å ha lokalgrupper.

2. Politikere og næringslivsaktører
Hvorfor? Påvirke beslutningstakere og skape holdningsendring blant
næringslivsaktører og industri
Hvordan? Gjennom leserinnlegg, høringer, møter, sosiale medier

3. Konfirmanter
Hvorfor? Langsiktig rekruttering
Hvordan? Gjennom fasteaksjonsforedrag på oppdrag fra Kirkens
Nødhjelps

4. Faste givere og samarbeidsorganisasjoner
Hvorfor? For å sikre økonomisk støtte til CM og styrke samarbeid med
andre organisasjoner
Hvordan? Synlighet på plattformer som Facebook og LinkedIn, og
leserinnlegg

Changemakers hovedmålgruppe er samfunnsengasjerte studenter og
unge voksne. Dette er gjerne unge mellom 18 og 30 med lidenskap for
utenriks- og utviklingsspørsmål, og som ønsker å utforske disse
temaene på en faglig, teoretisk og politisk måte.



Leder

Leder er øverste kommunikasjonsledd, og ansvarlig for all
kommunikasjon utad. Er talsperson for Changemaker i nasjonale
medier, og i regionale medier i saker som gjelder våre prioriterte
områder. Leder produserer innhold til sosiale og tradisjonelle
medier og annen politisk kommunikasjon. Skal ta bilder og video
på aktiviteter hen deltar på.

1. og 2.
nestleder

Bistår leder i kommunikasjonsarbeidet. Skal følge med på hva
som skjer i mediebildet, spesielt på sine politikkområder. Skal ta
bilder og video fra alle aktivitetene de deltar på. 1.nestleder er
fungerende talsperson når leder er utilgjengelig.

Sentralstyret
og
utvalgsledere

Skal følge med på hva som skjer i mediebildet på sitt politiske
område og oppdatere leder. Skal følge tiltakene for “Effektiv,
strategisk og politisk kommunikasjon”. Skal følge tiltakene for
“Kommunikasjons som synliggjør og rekrutterer”.

Utvalgs-
medlemmer

Skal følge med på hva som skjer i mediebildet og oppdatere
politisk utvalgsleder. Skal følge tiltakene for “Effektiv, strategisk
og politisk kommunikasjon”. Skal følge tiltakene for
“Kommunikasjons som synliggjør og rekrutterer”. Skal produsere
innhold til sosiale medier og skrive innlegg i samråd med politisk
utvalgsleder.

Lokallag
Skal ta bilder, video og annet relevant innhold og laste opp i
bildemappa. Skal skrive leserinnlegg i lokale aviser i samråd med
lokallagsleder og fadder.

Sekretariatet

Kommunikasjonsrådgiver: kontaktpunkt for generelle spørsmål
om kommunikasjon, og for SST og PU når det gjelder innhold til
tradisjonelle og sosiale medier.
Rådgiver for politikk og organisasjon: kontaktpunkt for
loklagruppene når det gjelder leserinnlegg i lokale medier.
Daglig leder: har ansvar for uttalelser som gjelder varslingssaker
eller andre kriser som får oppmerksomhet i media.

Hele organisasjonen deler ansvaret for å lage innhold til Changemakers
plattformer. Kommunikasjonsarbeid er avgjørende for å representere
organisasjonen eksternt, og derfor er det et felles ansvar. 

https://www.changemaker.no/au-og-kontoret
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